[image: image1.png]e

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.11.2020 № 15
       г. Бутурлиновка

О приостановлении действия отдельных статей Положения о бюджетном процессе в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 19.02.2016 № 38

В соответствии с Федеральным законом от 12.11.2019 №367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установления особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, в целях осуществления бюджетного процесса в Бутурлиновском городском поселении и приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Приостановить до 01 января 2021 года действие пункта 46 раздела V (в части сроков) Положения о бюджетном процессе в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 19.02.2016 № 38.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Бутурлиновского

городского поселения

Е. Н. Коржова